

本文件為草擬本，所載資料並不完整並可作出更改。本文件必須與本文件首頁「警告」一節一併閱讀。

附錄 — A

截至2014年12月31日止年度 本公司未經審核初步綜合財務資料

以下為本集團截至2014年12月31日止年度的初步綜合財務資料（「2014年初步財務資料」）連同本集團財務狀況及經營業績的討論及分析。2014年初步財務資料並未經審核。閱讀有關資料的投資者務請注意，本附錄所載的該等2014年初步財務資料或會調整。

綜合損益及其他全面收益表

	截至12月31日止年度	
	2014年 人民幣千元 (未經審核)	2013年 人民幣千元
收入	[●]	401,088
銷售成本	[●]	(54,836)
毛利	[●]	346,252
其他收入及收益	[●]	23,677
銷售及經銷開支	[●]	(143,315)
行政開支	[●]	(34,221)
研發成本	[●]	(23,521)
其他開支	[●]	(2,405)
融資成本	[●]	—
除稅前利潤	[●]	166,467
所得稅開支	[●]	(24,946)
年內利潤及全面收入總額	[●]	141,521
應佔：		
母公司擁有人	[●]	141,521
母公司普通權益持有人應佔每股盈利		
基本及攤薄 (人民幣)		
一年內利潤	[●]	1.18

附錄一 A

截至 2014 年 12 月 31 日止年度
本公司未經審核初步綜合財務資料

綜合財務狀況表

	於 12 月 31 日	
	2014 年 人民幣千元 (未經審核)	2013 年 人民幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	[●]	270,625
預付土地租賃款項	[●]	33,102
其他無形資產	[●]	5,142
遞延稅項資產	[●]	3,835
其他非流動資產	[●]	11,026
非流動資產總值	[●]	323,730
流動資產		
存貨	[●]	42,604
貿易應收款項及應收票據	[●]	43,820
預付款項、按金及其他應收款項	[●]	12,239
已質押存款	[●]	1,648
現金及銀行結餘	[●]	197,137
流動資產總值	[●]	297,448
流動負債		
貿易應付款項及應付票據	[●]	6,904
其他應付款項及應計費用	[●]	62,512
應繳稅項	[●]	6,712
流動負債總額	[●]	76,128
流動資產淨值	[●]	221,320
資產總值減流動負債	[●]	545,050
非流動負債		
遞延稅項負債	[●]	647
遞延收入	[●]	13,825
非流動負債總額	[●]	14,472
資產淨值	[●]	530,578
權益		
母公司擁有人應佔權益		
已發行股本	[●]	120,000
儲備	[●]	410,578
	[●]	530,578
總權益	[●]	530,578

2014年初步財務資料附註

[●]

業務回顧

[●]

2015年前景

[●]

財務回顧

[●]

財務及流動資金情況

[●]

企業管治常規守則

[●]

我們未經審核初步財務資料的回顧

[●]

購買、銷售或贖回本公司股份

[●]